
Министерство культуры Ставропольского края 
Государственное бюджетное учреждение культуры Ставропольского края 

«Ставропольский краевой Дом народного творчества» 
(ГБУК «СКДНТ»)

355006, г. Ставрополь, пр-кт К. Маркса, 54, факс/тел. 8(8652) 26-64-78

ПРИКАЗ

'12.01.2026 №$? - ОД
г. Ставрополь

О внесении изменений в состав 
Комиссии по противодействию 
коррупции в учреждении

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, в целях 
выполнения мероприятий, направленных на противодействие коррупционным 
проявлениям, а также повышения ответственности должностных лиц 
учреждения за соблюдение законодательства о борьбе с коррупцией, в 
соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», законом Ставропольского края от 04.05.2009 № 
25-кз «О противодействии коррупции в Ставропольском крае»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ ГБУК «СКДНТ» от 09.01.2023 № 6- 
ОД «О создании Комиссии по противодействию коррупции в учреждении».

2. Утвердить новый состав комиссии по противодействию коррупции в 
государственном бюджетом учреждении культуры Ставропольского края 
«Ставропольский краевой Дом народного творчества» в следующем составе:

Бобрышова Л.Ф.
Петрова Н.В.

Ромашко Г.В.
Амирханова О.В.
Головко А.А.

председатель комиссии, директор 
заместитель председателя комиссии, 
председатель профсоюзного комитета.

член комиссии, специалист в сфере закупок, 
член комиссии, ведущий методист по хореографии 
секретарь комиссии, начальник отдела 
организационно-кадровой службы.

3. Ведущему системному - администратору Алексееву В.С. разместить 
настоящий приказ на официальном сайте учреждения в разделе 
«Противодействие коррупции».

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Л.Ф. Бобрышова


